РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СОВЕТ КАРДОНИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

08.02.2013                        ст. Кардоникская                         № 2

Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения,
положенной на гражданина, проживающего на территории Кардоникского сельского

поселения

Для реализации национального приоритетного проекта «Доступное и комфортное жилье
гражданам России» на территории Кардоникского сельского поселения согласно статьи 50
Жилищного кодекса РФ, Совета Зеленчукского муниципального района Карачаево-
Черкесской Республики

Совет Кардоникского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить учетную норму, и норму представления жилого помещения, положенной на
гражданина, проживающего на территории Кардоникского сельского поселения в
размере 18 кв.м. общей площади жилья.

Председатель Совета Кардоникского сельского поселения: А.Ю. Хубиев